

Protokół Nr 135/2018
z posiedzenia Zarządu Powiatu Nowotomyskiego
w dniu 15 stycznia 2018r.

W posiedzeniu Zarządu Powiatu, udział wzięli Członkowie Zarządu Powiatu, Przewodnicząca Rady Powiatu – Maria Galas oraz Skarbnik Powiatu – Agnieszka Biegaj zgodnie z listą obecności, która stanowi ***załącznik nr 1*** do protokołu.

W posiedzeniu uczestniczyli także: Dyrektor Zespołu Szkół Ogólnokształcących i Policealnych w Nowym Tomyślu – Agnieszka Kaczmarek, Kierownik Bursy Szkolnej – Maciej Mendel oraz Kierownik Wydziału Edukacji i Sportu – Marek Nyćkowiak.

Starosta otworzył posiedzenie, powitał wszystkich obecnych, przedstawił porządek obrad i poinformował, że jest propozycja ze strony Burmistrza Miasta i Gminy Lwówek w sprawie przejęcie ulicy Wittmanna w zamian za otrzymaną z Powiatu dotację.

Starosta zapytał, czy są propozycje do porządku obrad? Nikt się nie zgłosił.

Starosta poddał porządek obrad pod głosowanie.

Zarząd jednogłośnie przyjął porządek obrad, który stanowi załącznik nr 2 do protokołu.

Starosta poprosił o wyrażenie opinii na temat przedstawionej propozycji dotyczącej Gminy Lwówek.

Zarząd wyraził zgodę na przedstawioną propozycję.

Ad.1.

Temat dotyczący oświaty ponadgimnazjalnej.

Zarząd kontynuował rozmowy z poprzedniego tygodnia na temat funkcjonowania P.U. Kopernik s.c. na obiektach Zespołu Szkół Ogólnokształcących i Policealnych w Nowym Tomyślu z udziałem pani Dyrektor Szkoły.

Dyrektor Zespołu Szkół Ogólnokształcących i Policealnych w Nowym Tomyślu – Agnieszka Kaczmarek poinformowała, że w trakcie promocji Szkoły przed rekrutacją planuje oferować gimnazjalistom siedem profili.

Ad.2.

Podjęcie uchwały w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na wsparcie realizacji zadań publicznych Powiatu Nowotomyskiego w 2018 roku.

Starosta zapytał, czy są pytania lub uwagi do treści uchwały? Pytań i uwag nie było.

Starosta poddał uchwałę pod głosowanie.

Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął uchwałę nr 307/EK/2017 w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na wsparcie realizacji zadań publicznych Powiatu Nowotomyskiego w 2018 roku.

Ad.3.

Wniosek Dyrektora zawodów ultramaratonu crossowego "GWiNT Ultra Cross" o współorganizację imprezy.

Zarząd pozytywnie rozpatrzył wniosek, przyznając kwotę 3.000,00 zł.

Ad.4.

Temat dotyczący zmiany siedziby Poradni Psychologiczno - Pedagogicznej w Nowym Tomysłu.

Zarząd zaakceptował treść pisma – odpowiedzi w sprawie zmiany siedziby Poradni Psychologiczno - Pedagogicznej w Nowym Tomysłu.

Ad.5.

Roczny plan zamówień publicznych dla Starostwa Powiatowego na rok 2018 (zamówienia, do których stosuje się przepisy ustawy Pzp).

Zarząd zapoznał się z planem.

Ad.6.

Wniosek Prezesa Zarządu - Dyrektora Generalnego Spółdzielni / Spółki Chemos Sp. z o. o. o nadanie tytułu "Zasłużony dla Powiatu Nowotomyskiego" dla pani Grażyny Maliszewskiej.

Zarząd skierował wniosek do zaopiniowania przez Komisję Rady Powiatu Nowotomyskiego.

Ad.7.

Wniosek Prezesa Zarządu - Dyrektora Generalnego Spółdzielni / Spółki Chemos Sp. z o. o. o nadanie tytułu "Zasłużony dla Powiatu Nowotomyskiego" dla pani Małgorzaty Jakubowskiej.

Zarząd skierował wniosek do zaopiniowania przez Komisję Rady Powiatu Nowotomyskiego.

Ad.8.

Symulacja wzrostu wynagrodzenia Dyrektora SP ZOZ wg wskaźników wielokrotności przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia w sektorze przedsiębiorstw bez wypłat nagród z zysku w czwartym kwartale roku 2016.

Zarząd podjął decyzję w sprawie wynagrodzenia Dyrektora SP ZOZ.

Ad.9.

Przyjęcie na sesję Rady Powiatu:

a) sprawozdania Starosty Nowotomyskiego z działalności Komisji Bezpieczeństwa i Porządku w 2017 roku,

b) projektu uchwały w sprawie ustalenia trybu udzielania i rozliczania dotacji dla niepublicznych szkół i placówek oraz trybu przeprowadzania kontroli prawidłowości ich pobrania i wykorzystania.

c) projektu uchwały w sprawie przyjęcia Strategii Rozwoju Społeczno – Gospodarczego Powiatu Nowotomyskiego na lata 2018 – 2028.

Zarząd przyjął ww. projekty uchwał na sesję Rady Powiatu.

Ad.10.

Sprawy bieżące:

- podsumowanie Spotkania Noworocznego, które odbyło się 12.01.2018r.

Zarząd zapoznał się z informacją ze Spotkania Noworocznego, które omówił Starosta Nowotomyski.

Starosta zapytał, czy są jeszcze sprawy do poruszenia? Nikt się nie zgłosił. Po wyczerpaniu porządku obrad Starosta zakończył posiedzenie Zarządu.


STAROSTA
Ireneusz Kozecki

Protokolant:
Agnieszka Henicz

